
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

15/2024

14/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/05/2024
Inexigibilidade de licitação
9/2024 - IL
15/2024

Inexigibilidade de licitação para contratação de locação de imóvel no Loteamento
Covolan com aproximadamente 150m², contendo no mínimo dois banheiros, piso
cerâmico, janelas de perfil de alumínio com vidros lisos, duas portas de entrada, com
vidro temperado, em boa conservação, localizado na Rua liberdade, 2918, Bairro
Cidade Jardim, Loteamento Ivo Covolan. Matricula 4852, para a instalação de um posto
de saúde visando atender à população dos loteamentos próximos à área que
compreende a rua Oracy Bucco, estrada Geral Água Doce, Loteamentos Ivo Covolan,
parte do Loteamento Cidadde Jardim, Águas claras e Distrito Industrial.

Participante: TERESINHA DE FREITAS DAL CERO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de imóvel comercial no Loteamento Covolan com

aproximadamente 150m², contendo no mínimo dois banheiros, piso
cerâmico, janelas de perfil de alumínio com vidros lisos, duas
portas de entrada, com vidro temperado, em boa conservação,
localizado na Rua liberdade, 2918, Bairro Cidade Jardim,
Loteamento Ivo Covolan. Matricula 4852, para a instalação de um
posto de saúde visando atender à população dos loteamentos
próximos à área que compreende a rua Oracy Bucco, estrada Geral
Água Doce, Loteamentos Ivo Covolan, parte do Loteamento
Cidadde Jardim, Águas claras e Distrito Industrial - Locação de
imóvel comercial no Loteamento Covolan com aproximadamente
150m², contendo no mínimo dois banheiros, piso cerâmico, janelas
de perfil de alumínio com vidros lisos, duas portas de entrada, com
vidro temperado, em boa conservação, localizado na Rua
liberdade, 2918, Bairro Cidade Jardim, Loteamento Ivo Covolan.
Matricula 4852, para a instalação de um posto de saúde visando
atender à população dos loteamentos próximos à área que
compreende a rua Oracy Bucco, estrada Geral Água Doce,
Loteamentos Ivo Covolan, parte do Loteamento Cidadde Jardim,
Águas claras e Distrito Industrial

12,000 MES 1.800,00 21.600,00

Marca: Propria
Total do Participante: 21.600,00

Total Geral: 21.600,00

Manutenção das Atividades Gerais da Atenção Básica 08.001.10.301.0015.2033.3.3.90.00.00 R$ 21.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/05/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-05-14T11:57:07-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




